



SAI RAM
ENGINEERING COLLEGE

ANTHRA JOTHI

ఇంజనీరింగ్ ర్యాంకుల్లో 'సాయిరాం' హవా 170 ర్యాంకులతో అగ్రస్థానం

కోడంబాక్కం: ఇంజనీరింగ్ ర్యాంకుల్లో శ్రీసాయిరాం సత్తా చాటింది. 570 కళాశాలల్లో అగ్రస్థానాన్ని సాదించి చరిత్ర సృష్టించింది. అన్నా విశ్వ విద్యాలయం ఇటీవలే విడుదల చేసిన ర్యాంకు లిస్టులో 570 అనుసంధాన కళాశాలలకుగాను శ్రీసాయిరాం ఇంజనీరింగ్ కళాశాల 170 యూనివర్సిటీ ర్యాంకులు సాదించి అగ్రస్థానంలో నిలిచింది. ర్యాంకర్లలో యూజీ విద్యార్థులు 130 మంది ఉన్నారు. శ్రీసాయిరాం సాంకేతిక ఇనిస్టిట్యూట్ కూడా 43 యూనివర్సిటీ ర్యాంకులు సాదించినట్లు నిర్వాహకులు విడుదల చేసిన ప్రకటనలో తెలిపారు. 2014-15 విద్యా సంవత్సరంలో సివిల్ ఇంజనీరింగ్, కంప్యూటర్ ఇంజనీరింగ్ కోర్సులో అత్యుత్తమ ప్రతిభ కనబరిచి బంగారు పతకాన్ని కూడా సొంతం చేసుకున్నారు. అత్యధిక ర్యాంకులతో సాయిరాం పేరు నిలబెట్టిన ర్యాంకర్లకు యాజమాన్యం అభినందనలు తెలిపింది. ఈ మేరకు ప్రధాన కార్యనిర్వాహక అధికారి జె.సాయి ప్రకాష్ లియోముత్తు మాట్లాడుతూ, 570 ఇంజనీరింగ్ కళాశాల జాబితాలో అగ్రస్థానాన్ని సాదించిన ఎంతో ఆనందంగా ఉందన్నారు. కాగా, సాయిరాం తరువాత స్థానాల్లో వరుసగా ఎస్ఎస్ఎస్ఎ (166), పనిమలర్(144), సెయింట్ జోసెఫ్(109), ఆర్ఎంకే(101) ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలు వున్నాయి.

DINAMANI

తరబ్ పట్టియలில் శాయ్రామ్ కల్లూరి ముతలిదమ్

శెంఱెణ్ణె, నవ. 21: అణ్ణణ్ణా పల్లకలైక్కమక అణ్ణణ్ణె మేళక్కు తామ్బరమ్ మ్మో శాయ్రామ్ పోరైయియల్ కల్లూరి 170 శిరబ్బిడంగళై (రేంగ్) పెర్న్, తరవారిశెప్పట్టియలెల్ ముతల్ ఇడత్తిల్ ఉళ్లన్దు.

570 పోరైయియల్ కల్లూరిశెక్కాణ్ 2014-15-ఆమ్ ఆణ్ణణ్ణెక్కాణ్ రేంగ్ పట్టియల్ అణ్ణణ్ణెయిల్ వెళియిడబ్బట్టు.

ఇతిల్, ఇణ్ణణ్ణెయిల్ పోరైయియల్ పిరియిల్ 130, ముత్తణ్ణెయిల్ పోరైయియల్ పిరియిల్ 40 ణ్ణె మోత్తమ్ 170 శిరబ్బిడంగళై మ్మో శాయ్రామ్ పోరైయియల్ కల్లూరి పెర్న్ ముతలిదత్తిల్ ఉళ్లన్దు.

అగ్గత్తయియల్ ణ్ణె. ణ్ణె. ణ్ణె. పోరైయియల్ కల్లూరి 166 ఇడంగళై పెర్న్ 2-ఆమ్ ఇడత్తియిల్, పనిమలర్ పోరైయియల్ కల్లూరి 144 ఇడంగళై పెర్న్ ముణ్ణెయిల్ ఇడత్తియిల్ ఉళ్లన్దు.

ఇతేపోల్, మ్మో శాయ్రామ్ తోమియిల్ నుద్దతియిల్ 43 శిరబ్బిడంగళై పెర్న్ ఉళ్లన్దు తుళియిడత్తక్కత్తు.

தினமணி

Sun, 22 November 2015
epaper.dinamani.com/c/730



HINDU

Anna varsity releases rank-holders list

POORVAJA SUNDAR

CHENNAI: Many engineering colleges from Chennai have found a place in Anna University's rank holders list for close to 570 affiliated engineering colleges in the State.

Sri Sai Ram Engineering College, which was in the news recently because of student protests, has the maximum number of ranks with 130 undergraduate university rank holders and 40 postgraduate rank holders.

"We have topped the list for the third consecutive year. Students from civil engineering and electrical engineering have emerged department toppers," said J. Sai Prakash Leo Muthu, Chief Executive Officer.

Combined effort

He further attributed the academic performance to the efforts of the students as well as a mentor system in the college where every student was assigned a mentor for four years. "The mentor, who is a professor in the college, helps them evaluate their academic

Importance of creating conducive environment for students to perform well stressed

performance and identifies on areas of improvement," he said.

SSN College of Engineering has come second in the list with a combined number of 166 UG and PG university ranks. Panimalar Engineering College is third with 144 combined UG and PG university ranks.

Addressing a press meet, Panimalar Engineering College secretary and correspondent P. Chinnadurai said that the combined efforts of the faculty and the students as well as use of teaching methodologies put the students at ease and developed their interest in academics.

Further stressing the importance of creating a conducive environment for the students to perform their best, Thangam Meganathan, Chairperson, Rajalakshmi



Engineering College, said the institution was sensitive to the needs of the students and had enabled small but significant changes such as providing them high CGPAs with additional library cards.

The college has bagged 92 UG and PG university ranks.

Other colleges that are among the top in engineering colleges across the State include St Joseph's Engineering College with 108 ranks, R.M.K. Engineering College with 101 ranks and Velammal Engineering College with 70 ranks.



TAMIL HINDU

அண்ணா பல்கலைக்கழக தேர்வு ரேங்க் பட்டியல்

ஸ்ரீசாய்ராம் பொறியியல் கல்லூரி 3-வது ஆண்டாக தொடர்ந்து முதலிடம்

170 மாணவ, மாணவிகள் சாதனை

■ சென்னை

அண்ணா பல்கலைக்கழக தேர்வில் மாணவ, மாணவிகள் ரேங்க் பட்டியல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இதில், ஸ்ரீசாய்ராம், எஸ்.எஸ்.என். மற்றும் பனிமலர் ஆகிய கல்லூரிகள் முறையே முதல் மூன்று இடங்களை பிடித்துள்ளன. இதில், ஸ்ரீசாய்ராம் பொறியியல் கல்லூரி தொடர்ந்து 3-வது ஆண்டாக முதலிடத்தைப் பிடித்துள்ளது.

அண்ணா பல்கலைக்கழகம் ஏப்ரல் 2015-ம் ஆண்டுக்கான தேர்வில் பிஇ, பிபெக், எம்பிஏ, எம்இ உள்ளிட்ட பாடப் பிரிவில் தமிழகம் முழுவதும் உள்ள 570 உறுப்புக் கல்லூரிகளில் பாடவாரியாக தேர்வு எழுதிய மாணவர்களின் ரேங்க் பட்டியலை வெளியிட்டுள்ளது. இதில், ஸ்ரீசாய்ராம் கல்லூரி மாணவர்கள் 170 பேர் பல்கலைக்கழக ரேங்க் எடுத்து முதல் இடத்தையும், எஸ்எஸ்என் பொறியியல் கல்லூரி மாணவர்கள் 166 பேர் பல்கலைக்கழக ரேங்க் எடுத்து 2-ம் இடத்தையும், பனிமலர் பொறியியல் கல்லூரி மாணவர்கள் 144 பேர் பல்கலைக்கழக ரேங்க் எடுத்து 3-ம் இடத்தையும் பிடித்துள்ளனர்.

செயின்ட் ஜோசப் பொறியியல் கல்லூரி மாணவர்கள் 108 பேர் பல்கலைக்கழக ரேங்க் எடுத்து 4-ம் இடத்தையும், ஆர்எம்கே பொறியியல் கல்லூரி மாணவர்கள் 101 பேர் பல்கலைக்கழக ரேங்க் எடுத்து 5-ம் இடத்தையும்

பிடித்துள்ளனர்.

இதேபோல், ராஜலக்ஷ்மி, வேலம்மாள், ஜேப்பியார் ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா, ஆர்எம்டி ஆகிய பொறியியல் கல்லூரிகள் முறையே 6 முதல் 10-ம் இடம் வரை பிடித்துள்ளன.

முதலிடம் பிடித்துள்ள ஸ்ரீசாய்ராம் கல்லூரியின் தலைமை செயல் அதிகாரி சாய் பிரகாஷ் லியோ முத்து கூறியதாவது:

எங்கள் கல்லூரி கடந்த மூன்று ஆண்டுகளாக அண்ணா பல்கலைக் கழக தேர்வில் முதலிடத்தைப் பிடித்து வருகிறது. இதேபோல், இன்ஸ்ட்ருமென்டேஷன் அண்ட் கன்ட்ரோல் இன்ஜினீயரிங் பாடத்தில் கடந்த 3 ஆண்டுகளாக எங்கள் கல்லூரி மாணவர்கள் தங்கப் பதக்கத்தை பெற்று வருகின்றனர். அதேபோல், இந்த ஆண்டு எலக்ட்ரானிக்ஸ் அண்ட் கம்யூனிகேஷன் பாடத்திலும் எங்கள் கல்லூரி மாணவர்கள் தங்கப் பதக்கம் பெற்றுள்ளனர்.

ஒவ்வொரு மாணவரின் படிப்பிலும் சிறப்பு கவனம் செலுத்துவதுடன் அவர்களுக்கு உரிய பயிற்சிகளை அளிக்கும் வகையிலும் ஆசிரியர்கள் திறம்பட செயல்படுகின்றனர்.. மேலும், மாணவர்களின் விடாமுயற்சி உள்ளிட்ட காரணங்களால்தான் எங்கள் கல்லூரி மூன்றாவது ஆண்டாக தொடர்ந்து முதலிடத்தை பிடித்துள்ளது.

இவ்வாறு அவர் கூறினார்.



Sri
SAI RAM
ENGINEERING COLLEGE

MAALAITHAMILAGAM

அண்ணா பல்கலை தேர்வு ஸ்ரீசாய்ராம் பொறியியல் கல்லூரி முதலிடம்

சென்னை, நவ. 21-
தமிழகத்தில் உள்ள, 570
பொறியியல் கல்லூரி
களுக்கு அண்ணா பல
கலைக் கழகம், 2014-15ம்
ஆண்டுக்கான தேர்வு
முடிவுகளின் அடிப்படையி
ல், மாணவர்களுக்கான
ரேங்க் பட்டியலை வெளியிட்டு
உள்ளது.

அதில், ஸ்ரீசாய்ராம்
பொறியியல் கல்லூரி,
மாநில அளவில், 170 ரேங்க்
பெற்று முதலிடம் பிடித்து
உள்ளது. இதில், இளநிலை
பொறியியல் பட்டப்
படிப்பில், 130 பேரும், முதல



நிலை பட்டப்படிப்பில், 40
பேரும், ரேங்க் பெற்றுள்ள
னர்.

மேலும், ஸ்ரீசாய்ராம்
பொறியியல் கல்லூரி சி
வில் இன்ஜினியரிங் மற்றும்
இன்ஸ்ட்ருமென்டேஷன்
மற்றும் கன்ட்ரோல் இன்ஜி
னியரிங் துறைகளில் முதல

ிடம் பெற்று தங்கப்பதக்கத்தை
வென்று சாதனை
படைத்துள்ளனர்.

மேலும், ஸ்ரீசாய் ராம்
இன்ஸ்டிடியூட் ஆப்
டெக்னாலஜி கல்லூரி
மாணவர்கள், அண்ணா பல
கலைக் கழக தேர்வில், 43
மாணவர்கள் ரேங்க்

பெற்றுள்ளனர்.

சிவசுப்பிரமணிய
நாடார் கல்லூரி 166 ரேங்க்
பெற்று 2ம் இடத்தையும்,
பனிமலர் பொறியியல் கல்
லூரி, 144 ரேங்க் பெற்று 3ம்
இடத்தையும் பிடித்துள்ளன.

தொடர்ச்சியாக கல்வித்
துறையில் சாதனை
படைத்து வரும் ஸ்ரீசாய்ராம்
பொறியியல் கல்லூரி மாண
வர்களுக்கும், ஆசிரியர்
குழுமங்களின் முதன்மை
செயல் அதிகாரி, சாய்பிர
காஷ்லியோ முத்து,
வாழ்த்து தெரிவித்தார்.

NEW INDIAN EXPRESS

MUST READ

SRI SAIRAM ENGG COLLEGE BAGS 170 UNIVERSITY RANKS

Chennai: Among the 570 colleges affiliated to Anna University (AU), Sri Sairam Engineering College has once again come out with flying colours by bagging 170 University ranks in 2014-15, according to a report published by the AU. The ranks include 130 from the under graduate stream and 40 from the post graduate stream. It also has secured the first position and thereby the gold medal in exams held in the departments of Civil Engineering and Instrumentation and Control Engineering. Sri Sairam Institute of Technology too secured 43 University ranks. The Chief Executive Officer of the college appreciated the students and faculty for their achievements.

THE NEW
INDIAN EXPRESS

Sun, 22 November 2015

epaper.newindianexpress.com/c/7307377

Sairam College bags 170 ranks, tops in Anna University

Chennai, Nov 21: Sri Sairam Engineering College bagged 170 ranks and tops the Anna University rank list. Sri Sairam Institute of Technology has also bagged 43 University Ranks.

In the recently published report of Rank List for Anna University, Out of 570 affiliated Engineering Colleges, Sri Sairam Engineering College has

defended its stake in consecutive years by bagging 170 University Ranks in which 130 from Under Graduate Stream and 40 from Post Graduate Stream, in which Civil Engineering and Instrumentation & Control Engineering have topped in their respective departments by securing the Gold Medal for the academic year 2014-15.

Sri Sairam Institute

of Technology has also bagged 43 University Ranks.

The Management has congratulated the Rank Holders for their achievement. The Chief Executive Officer, J. Sai Prakash Leo Muthu was overwhelmed and appreciated the students and faculty members for their continuous support for securing the top position among 570

Engineering Colleges.

The rank list announced reveals that SSN College of Engineering and Panimalar Engineering Colleges have bagged 2nd and 3rd places respectively in the overall ranks bagged.

Sri Sairam Engineering College students S. Divyapriya, R. Janani, Manju Bhargavi, Reshma Divakar, Anupriya, Nandhini Rao, V.

Snehalakshmi, G. Hinduja, S. Suganya, S. Tamilselvan, S. Arunkumar Akash, S. Krishna, S. Arunprasadh, K. Gokikrishnan, M.S. Anu Sabare Shree, S. Kavitha and K. Ashwini were among top ten university rank holders.

Sri SAI RAM Institute of Technology students G. Swethadevi and Mithun were among top ten rank holders.

MAALAIMALAR

அண்ணா பல்கலைக்கழக தேர்வில்

மாணவ-மாணவிகள் ரேங்க் பட்டியல்

ஸ்ரீசாய்ராம், எஸ்.எஸ்.என், பனிமலர் கல்லூரிகள் சாதனை

சென்னை, நவ. 21- அண்ணா பல்கலைக்கழக பி.இ., பி.டெக், எம்.பி.ஏ., எம்.இ. பாடப் பிரிவில் (2015 ஏப்ரல்) தமிழகம் முழுவதும் உள்ள 570 உறுப்புக் கல்லூரிகளில் பாடவாரியாக தேர்வு எழுதிய மாணவ - மாணவிகளின் ரேங்க் பட்டியல் நேற்று வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

சாய்ராம் - பனிமலர்

இதில் 170 ரேங்க் எடுத்து ஸ்ரீசாய்ராம் என்ஜினீயரிங் கல்லூரி முதல் இடத்தையும் (பி.இ., பி.டெக்-130, எம்.பி.ஏ., எம்.இ.40) எஸ்.எஸ்.என். என்ஜினீயரிங் கல்லூரி 166 ரேங்க் எடுத்து 2-ம் இடமும், பனிமலர் என்ஜினீயரிங் கல்லூரி 144 ரேங்க் எடுத்து (பி.இ., பி.டெக் 107 எம்.பி.ஏ., எம்.இ. 37) 3-ம் இடத்தையும் பிடித்துள்ளது. 4-ம் இடம், செயின்ட் ஜோசப் என்ஜினீயரிங் கல்லூரி 5-ம் இடம், ஆர்.எம்.கே. என்ஜினீயரிங் கல்லூரி வந்துள்ளது.

முதலிடம்பிடித்துள்ள சாய்ராம் கல்லூரி சி.இ.ஓ. சாய் பிரகாஷ் வியோ முதது கூறுகையில், ஆசிரியர்களின் கல்வி கற்பிக்கும் முறை கல்லூரியின் அடிப்படை கட்டமைப்பு, மாணவர்

களின் விடாத முயற்சியினால் தொடர்ந்து வெற்றி பெற்று வருவதாக கூறினார். மாணவர்களுக்கு பாராட்டும் வாழ்த்தும் தெரிவித்துள்ளார்.

பனிமலர்

பனிமலர் என்ஜினீயரிங் கல்லூரி தாளாளர் சின்ன துரை கூறுகையில், மின்னணுவியல் மற்றும் கருவியல் (எலக்ட்ரானிக்ஸ் இன்ஸ்ட்ருமெண்டேஷன்) பாடப் பிரிவில் பனிமலர் கல்லூரி மாநில அளவில் முதல் இடம் பிடித்துள்ளது.

நாங்கள் நடத்தும் 7 பி.இ., பி.டெக், யு.ஜி. பாடப் பிரிவில் ஒட்டு மொத்தமாக 107 மாணவ - மாணவிகள் பல்கலைக்கழக அளவில் ரேங்குகளை எடுத்துள்ளனர்.

எங்களது கல்லூரியின் சிறந்த கட்டமைப்பு வசதி மட்டுமின்றி, மாணவர்களின் கல்வித் தரத்தை உயர்த்துவதற்கு ஏற்ப அனைத்து ஆய்வகக் கூடம், நூலகம் போன்ற வசதிகளை ஏற்படுத்தி உள்ளோம். ஆசிரியர்களின் கல்வி கற்பிக்கும் முறையும், அவர்களின் அயராத உழைப்பிற்கு ஏற்ப மாணவர்களின் ஒத்துழைப்பே இதற்குக் காரணம் என்றார்.

அண்ணா பல்கலைக்கழக தேர்வில் சாய்ராம் பொறியியல் கல்லூரி முதலிடம்

முதன்மைசெயல் அதிகாரி சாய் பிரகாஷ் லியோ முத்து பெருமிதம்

சென்னை, நவ. 21-

அண்ணா பல்கலைக்கழக தேர்வில் பி.இ., பி.டெக் பாடப்பிரிவில் சாய்ராம் பொறியியல் கல்லூரி மாணவர்கள் 9 பாட பிரிவுகளில் 130 ரேங்க் எடுத்து முதலிடம் இடம் பிடித்து சாதனை புரிந்துள்ளனர் என்று முதன்மை செயல் அதிகாரி சாய் பிரகாஷ் லியோ முத்து பெருமிதத்துடன் தெரிவித்தார்.

தமிழகத்தில் உள்ள 570 பொறியியல் கல்லூரிகளுக்கு அண்ணா பல்கலைக்கழகம் 2014-2015ம் ஆண்டுக்கான தேர்வு முடிவுகளின் அடிப்படையில் மாணவர்களுக்கான ரேங்க் பட்டியலை வெளியிட்டுள்ளது.

அதில் சென்னை ஸ்ரீ சாய்ராம் பொறியியல் கல்லூரி மாநில அளவில்



170 ரேங்க் எடுத்து முதல் இடத்தை பிடித்துள்ளது.

சாய்ராம் பொறியியல் கல்லூரியின்

சாதனையை பற்றி அதன் முதன்மை செயல் அதிகாரி சாய் பிரகாஷ் லியோ முத்து கூறுகையில், முன்னாள் தலைவர் மறைந்த லியோ முத்துவின் கனவு தற்போது நினைவாகி உள்ளது.

ஸ்ரீசாய் ராம் பொறியியல் கல்லூரி மாநில அளவில் 170 ரேங்க் பெற்று முதலிடம் பிடித்துள்ளது. இதில் இளநிலை பொறியியல் பட்டப்படிப்பில் (9 பி.இ., பி.டெக் பாடப் பிரிவில்) 130 ரேங்க் மற்றும் முதுநிலை பாடப்பிரிவுகளில் 40 ரேங்க் பெற்றுள்ளது.

மேலும் ஸ்ரீ சாய் ராம் பொறியியல் கல்லூரி சிவில் என்ஜினீயரிங் மற்றும் இன்ஸ்ட்ருமென்டேஷன் மற்றும் கன்ட்ரோல் என்ஜினீயரிங் துறைகளில் மாணவர்கள் முதலிடம் பெற்று



சிலம்புச் செல்வர் ம.பொ.சி. 1946ம் ஆண்டு நவம்பர் 21ந் தேதியன்று தமிழரசுக் கழகம் என்ற இயக்கத்தை தொடங்கினார். இவ்வியக்கத்தின் 70ம் ஆண்டு நினைவாக தமிழரசுக்கழகம்.காம் (thamizharasukazhagam.com) என்ற இணையதள வலைதளத்தை விஜிபி குழுமத்தின் தலைவர் வி.ஜி.சந்தோஷம் தொடங்கி வைத்தார். அருகில் ம.பொ. சியின் மகள் மாதவி பாஸ்கரன், பேரன் பா.செந்தில் ம.பொ.சி உடன் உள்ளனர்.

தங்க பதக்கத்தை வென்று சாதனை படைத்துள்ளனர்.

ஸ்ரீ சாய்ராம் இன்ஸ்டிடியூட் ஆப் டெக்னாலஜி கல்லூரி மாணவர்கள் அண்ணா பல்கலைக்கழக தேர்வில் 43 ரேங்க் பெற்று சாதனை படைத்துள்ளனர்.

தொடர்ச்சியாக கல்வித்துறையில் சாதனை படைத்து வரும் ஸ்ரீ சாய் ராம் பொறியியல் கல்லூரி மாணவர்களுக்கும், ஆசிரியர்களுக்கும் வாழ்த்து தெரிவித்துக் கொள்கிறேன் என்றார்.

சிவசுப்ரமணிய நாடார் கல்லூரி இளநிலை பொறியியல் பிரிவில் 103 ரேங்க் மற்றும் முதுநிலை பிரிவில் 63 ரேங்க் என 166 ரேங்க் பெற்று 2-ம் இடத்தையும், பனிமலர் பொறியியல் கல்லூரி இளநிலை பாடப்பிரிவில் 107 ரேங்க் மற்றும் முதுநிலை பிரிவில் 37 என 144 ரேங்க் எடுத்து 3-ம் இடத்தையும் பிடித்துள்ளனர்.

City engg colleges grab top 10 spots in Anna Univ rank list

HIGH ON PERFORMANCE

The list is based on the number of rank holders and their aggregate marks of the eight semesters put together

COLLEGES	NO. OF RANK HOLDERS	RANK
SRI SAIRAM ENGINEERING COLLEGE	170	1
SRI SIVASUBRAMANIYA NADAR COLLEGE OF ENGINEERING	166	2
PANIMALAR ENGINEERING COLLEGE	144	3
ST.JOSEPH'S COLLEGE OF ENGINEERING	106	4
R.M.K. ENGINEERING COLLEGE	101	5
RAJALAKSHMI ENGINEERING COLLEGE	92	6
EASWARI ENGINEERING COLLEGE	83	7
VELAMMAL ENGINEERING COLLEGE	70	8
JEPPIAAR ENGINEERING COLLEGE	65	9
SRI VENKATESWARA COLLEGE OF ENGINEERING	56	10

TIMES NEWS NETWORK

Chennai: Chennai's engineering colleges have secured the top 10 spots among the colleges affiliated to Anna University based on the students' performance.

However, the university officials said the list did not reflect the overall ranking as it was based on the number of rank holders and their aggregate marks of the eight semesters put together. The aggregate marks secured by the students are calculated as cumulative grade points average (CGPA) leading to the ranks.

Anna University controller of examinations, G V Uma, said 384 colleges figured in the overall list as only those students who had fulfilled the requirements of the university

were eligible to be placed on the list.

"The students who have cleared their exams in their first attempt, who were eligible for first class and distinction and those who have not taken any breaks in between their academic period have been placed on this list," she said.

This ranks have been declared ahead of the university's convocation on December 11. "The rank holders have been categorised based on their academic performance," said university officials.

An overall ranking of colleges would be released later, in which it would analyse quality of colleges, faculty standards, research and so on, they added.